Corte Feminino
Corte Masculino
Corte Infantil
Brushing 1
Brushing 2
Penteados
Noivas

Coloracao Raiz

Coloracao Global
Coloracao Raiz Organica O
Esfumar a Raiz

Tonalizar

Oli's Studio Gloss

Madeixas Tradicionais Curto
Madeixas Tradicionais Médio
Madeixas Tradicionais Longo
Morena lluminada Light
Morena lluminada

Balayage

Descoloracao Curto Global
Descoloracao Médio Global

Tratamento Peeling/Ampolas
Hidratacao Simples
Hidratacao Profunda
Hidratacao L'Oréal
Hidratacao Oli's Studio
Hidratacao Truss

Botox Capilar
Ondulacdo/Permanente
Alisamento Progressivo

Styling (Espuma, Cera, etc.)
Shampoo Normal
Shampoo Especifico

Mascara Tratamento Especifico

Maquilhagem
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20-25€

10€

10€

10-15€

15-20€

25-30€

(sob consulta/orcamento)

30€
40€
40€
25€
30€
2:5-S(0F=

55-60€
75-80€
90-100€
75€
95-100€
90-120€
55-60€
80-90€

8€
15€
35€
35€
40€
45€

50-80€
60-100€
80-140€

2,5€
Oferta
3€

5€

25-35€



